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1 29732 JOYCE PAIVA PANTOJA 95.00 95.00 95.00 - 23/09/1993 L2

2 33376 BEATRIZ RODRIGUES FURTADO 92.42 89.33 95.50 - 21/10/2002 L1

3 28866 TAMARA CAMILE DE NAZARé CAMPOS DE ANDRADE 91.67 86.67 96.67 - 21/10/1991 AC

4 34173 KAROLAYNE CHRISTINE ALMEIDA SOUZA 91.50 93.67 89.33 - 22/05/1997 AC

5 32515 ELIEZIO SILVA DE QUEIROZ 87.50 76.67 98.33 - 22/08/1996 L1

6 31885 AUGUSTO GABRIEL MONTEIRO MARQUES 86.67 83.33 90.00 - 15/10/1998 AC

7 32624 VALéRIO LOBO MONTEIRO 86.50 84.33 88.67 - 29/08/1975 AC

8 34889 CARLOS ANDREI PEDROSO DA SILVA 85.85 86.70 85.00 - 25/09/1997 AC

9 35364 CAMILA PAVãO SILVA 85.83 93.33 78.33 - 08/06/2001 L2
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10 33846 WENDEL DOS SANTOS DAMASCENO 85.00 70.00 100.00 - 10/03/1999 AC

11 36690 RICARDO JúLIO DOS SANTOS GASPAR 84.84 83.67 86.00 - 31/07/1995 AC

12 37802 CLAUDOMIR GASPAR FREITAS 83.34 86.67 80.00 - 23/11/1962 L3

13 30488 RONILDO DE MELO COSTA 83.00 83.33 82.67 - 14/06/1983 AC

14 30333 ANALICY ZORAIDE RODRIGUES CALDAS 82.50 75.00 90.00 - 25/02/1997 AC

15 31731 DICKSON WEVERTON SOBRAL DE SOUZA 81.79 81.70 81.87 - 20/02/1997 AC

16 30528 SAMARA BARBOSA SILVA 81.67 78.33 85.00 - 11/06/1998 L1

17 28841 BáRBARA DANIELY SANTANA CARTAXO 81.23 83.73 78.73 - 28/10/2001 L1

18 31724 IZABELA MENDONçA DA SILVA MENDES 81.17 75.67 86.67 - 13/11/1998 L2

19 28442 CARLOS GILMAR NASCIMENTO FURTADO 80.50 78.33 82.67 - 03/06/1983 AC

20 34317 ALESSANDRA DO SOCORRO PINHEIRO MALCHER ALVES 80.20 72.90 87.50 - 21/06/1979 L4

21 33246 VâNIA CRISTINA DE DEUS MACHADO 80.15 78.37 81.93 - 28/02/1993 AC

AC
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22 34905 FELIPE RICHARD FERREIRA MAUES 80.00 83.33 76.67 - 18/07/1988 AC

23 28883 MAIRA VIANA COSTA 80.00 83.33 76.67 - 14/04/1993 L2

24 35328 ALUIZIO AMADEU DA SILVA FERREIRA 80.00 80.00 80.00 - 10/11/1983 AC

25 34617 LORENA DAIBES SEABRA 80.00 80.00 80.00 - 17/11/1996 AC

26 31892 LEANDRO RIBEIRO CONDE 80.00 80.00 80.00 - 31/08/2004 AC

27 28498 PAULO VICTOR DA SILVA GONçALVES 79.67 77.67 81.67 - 22/02/2004 AC

28 33403 WAGNER VIEIRA DE CASTRO 79.17 80.00 78.33 - 19/12/1981 AC

29 29508 LUCAS DA COSTA COSTA 78.50 67.33 89.67 - 10/05/1999 L1

30 34896 LúCIO GABRIEL CORRêA FARIAS 78.42 80.00 76.83 - 19/05/1999 L1

31 34110 LADILSON DA SILVA 78.34 80.00 76.67 - 11/01/1984 L3

32 38167 YASMIM MARIA SOEIRO DE MORAES 78.34 80.00 76.67 - 05/05/1996 AC

33 32238 MATHEUS MARQUES ASSIS 78.34 78.00 78.67 - 05/11/1997 AC

AC
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34 33954 MATEUS SILVA DO ROSARIO 78.33 78.33 78.33 - 08/11/2000 AC

35 38777 LEVY NASCIMENTO LIMA DA SILVA 78.17 74.00 82.33 - 09/11/1979 L3

36 34160 ELIAS MIRANDA DOS SANTOS 78.17 73.33 83.00 - 11/06/1997 AC

37 29076 ELAINE DA COSTA MARTINS 77.50 73.67 81.33 - 24/04/1989 L1

38 27553 ÉRIKA BRANCHES DO CARMO 77.34 81.00 73.67 - 28/05/1993 L1

39 27945 SAMARA NAZARé ÁVILA ALMEIDA 77.17 77.00 77.33 - 13/10/2004 AC

40 27032 CRISTIAN HéRICLES NUNES DE OLIVEIRA 77.13 84.75 69.50 - 14/01/2003 L4

41 34206 JESSICA CAMILLA PANTALEAO BARBOSA 76.92 81.67 72.17 - 09/09/1996 AC

42 34495 VINíCIUS RENATO DE SENA ASSUNçãO 76.67 76.67 76.67 - 14/09/1997 AC

43 31454 LEANDRO DA SILVA FRAZãO 76.50 91.50 61.50 - 08/08/2000 AC

44 27873 JESSICA REBECA PEREIRA RIBEIRO 76.50 76.33 76.67 - 01/06/1999 AC

45 33716 ALICE TEIXEIRA FONTELLE 76.34 78.67 74.00 - 04/08/2002 L3

AC
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46 31423 MARCELO JOSE DAS MERCêS FIGUEIREDO DE LIMA 76.17 75.67 76.67 - 21/10/2002 AC

47 37506 PATRICIA MARIA DA SILVA SOBRAL DOS SANTOS 76.17 67.33 85.00 - 10/05/1976 AC

48 39290 LETíCIA MONTEIRO BRITO 76.12 73.33 78.90 - 09/12/2002 AC

49 35630 ALESSANDRO DA CONCEIçãO SANTIAGO 75.84 76.67 75.00 - 10/02/1989 AC

50 32062 DANILO AUGUSTO DA SILVA E SILVA 75.56 75.56 75.56 - 25/04/2001 AC

51 31208 ELIANA DO SOCORRO SILVA SANTOS 75.50 73.00 78.00 - 30/10/1986 L1

52 30761 ISAíAS DOS SANTOS PEREIRA 75.42 70.33 80.50 - 03/10/2000 AC

53 26650 MANOELA CATARINA PAULA SILVA DA SILVA 75.40 75.25 75.55 - 24/11/1998 AC

54 28829 EVERTON DA SILVA VALENTE 75.33 78.33 72.33 - 15/03/1985 L1

55 35493 LUIZ HENRIQUE FERREIRA MARTINS 75.17 76.00 74.33 - 18/09/1997 AC

56 38788 TAINÁ AVELAR PEIXOTO TORRES 75.00 77.67 72.33 - 30/10/1999 AC

57 34478 FABIO WILSON CARVALHO MACIEL 74.67 64.33 85.00 - 14/01/2001 L1

AC
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58 30280 GABRIEL SANTOS DINIZ 74.50 84.33 64.67 - 12/10/1998 AC

59 33458 JOãO VITOR DO NASCIMENTO PEREIRA 74.47 79.20 69.73 - 13/08/1997 AC

60 37887 ISAAC MORAES DOS SANTOS 74.42 66.33 82.50 - 27/07/1996 AC

61 38446 LUCIANE ROQUE FERNANDES 74.34 72.67 76.00 - 06/12/1977 AC

62 33580 DIEGO IMBIRIBA NUNES 74.17 75.00 73.33 - 06/11/1984 AC

63 33681 FERNANDO GABRIEL FERREIRA BRAGA 74.17 65.00 83.33 - 28/03/1997 L8

64 30732 ESDRAS SOUZA DOS SANTOS 73.67 71.33 76.00 - 27/09/1976 AC

65 35401 THALLIS QUEIROZ QUEIROZ FERREIRA 73.50 70.33 76.67 - 01/12/1997 AC

66 28216 JEANNE GABRIELE FARIAS DA LUZ 73.34 66.67 80.00 - 23/09/2001 L1

67 28898 AMANDA NATALIA CARVALHO RODRIGUES 73.17 70.33 76.00 - 25/12/1989 L1

68 29238 RAIMUNDO NONATO DA SILVA BATISTA 73.00 79.00 67.00 - 23/10/1969 L1

69 33457 ALESSANDRA SILVA PINTO 73.00 74.00 72.00 - 11/07/1978 AC

AC
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70 32204 CLEBER VALENTIN ALMEIDA NUNES 72.50 74.00 71.00 - 05/03/2002 L1

71 38542 EDNELSON LEãO NOGUEIRA 72.50 69.67 75.33 - 04/03/1996 L1

72 31756 NATACHA ROBERTA BATISTA DA SILVA 72.34 74.00 70.67 - 24/02/1992 L1

73 26942 TAIANA DA SILVA JACARANDA 72.00 82.00 62.00 - 19/01/1984 L2

74 28573 ALAN WILLIAME BARBOSA CASTRO 72.00 73.67 70.33 - 22/09/2000 L4

75 31272 LUCAS DO AMARAL PONTE 72.00 72.83 71.17 - 04/08/2000 AC

76 26686 WILSON PEREIRA LOBO 71.25 73.00 69.50 - 29/03/1996 L8

77 32899 GUSTAVO ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 71.13 77.00 65.25 - 21/11/2001 L3

78 33886 WESLEY FERNANDES DOS SANTOS 71.13 68.33 73.93 - 09/12/1993 AC

79 26699 TAINá SANTOS DA SILVA 71.00 69.50 72.50 - 27/01/1994 AC

80 27770 JONATHAN ANDREI MACEDO BRANDAO 70.83 69.33 72.33 - 20/06/1998 AC

81 38555 DIEGO MANOEL CASTRO DA COSTA 70.75 63.50 78.00 - 20/08/2000 AC

AC
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82 28631 AMANDA DOS SANTOS 70.67 77.00 64.33 - 20/02/2004 L1

83 39076 JULIETE ARAUJO DOS REIS 70.67 75.00 66.33 - 15/11/1997 L2

84 35180 LUCAS VINICIUS DE BRITO CORREA 70.67 73.33 68.00 - 10/12/1998 L1

85 32760 JADSON AMADOR DE OLIVEIRA 70.33 81.33 59.33 - 09/01/1992 L1

86 28465 KARLA KAROLINA AZEVEDO DA CONCEIçãO 70.33 68.33 72.33 - 07/07/1984 AC

87 26977 JERIEL CARVALHO CARDOSO 70.28 67.78 72.78 - 26/03/2000 L1

88 37174 JOEL COSTA CARVALHO 70.17 74.67 65.67 - 21/12/1996 L3

89 35530 EVELY REBECA VALENTE SALES 70.00 76.67 63.33 - 14/12/1999 L1

90 35641 SHYRLEY ALLINE SANTOS PINHEIRO 70.00 70.00 70.00 - 28/02/1986 L3

91 32470 ELIELSON DE OLIVEIRA MASCARENHAS 69.62 68.67 70.57 - 25/01/1977 L1

92 34373 ALEXSANDRA VICTóRIA LOPES ANDRADE 69.45 68.89 70.00 - 03/10/1997 AC

93 29633 EDUARDO JUNIOR RAMOS PINHEIRO 69.45 67.22 71.67 - 24/06/1989 L1

AC
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94 33850 ANA BEATRIZ DE SOUZA REIS 69.33 72.33 66.33 - 12/02/1998 AC

95 38966 RENAN SENA DE SOUZA 69.33 63.83 74.83 - 26/10/1993 AC

96 31870 MERY JOSIELY COSTA DA SILVA 69.17 68.00 70.33 - 09/10/2000 L3

97 34831 KAMILLE CRISTINA SOEIRO MORAES 69.17 63.33 75.00 - 09/05/2002 L1

98 34505 FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 69.00 67.00 71.00 - 19/04/1986 L3

99 31567 ERICK WENDELL CRAVEIRO DA SILVA 68.67 61.33 76.00 - 29/11/2002 L2

100 33666 AJAX MORAES XAVIER 68.50 80.33 56.67 - 18/06/1976 L3

101 29245 RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 68.50 70.00 67.00 - 30/04/1988 L2

102 36702 ANDRE NEVES FERREIRA 68.50 69.50 67.50 - 23/04/2002 L1

103 28584 RAFAELA GESSICA BORGES DE OLIVEIRA 68.33 70.33 66.33 - 24/09/1991 L3

104 33174 ANDREI GONçALVES NEGRãO 68.17 66.67 69.67 - 21/03/1996 AC

105 30846 EDILSON JOSE DA SILVA 67.83 65.33 70.33 - 08/06/1954 AC

AC
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106 29490 RENAN TAVARES DE SOUZA 67.50 66.67 68.33 - 10/05/2002 AC

107 28649 LUCIANNE GOMES DA GLóRIA 67.33 72.33 62.33 - 09/05/2001 AC

108 32322 RENILSON SANTOS CAMPELO 67.23 66.67 67.78 - 22/10/1997 AC

109 30220 VANESSA FERREIRA DE ALMEIDA 67.00 70.67 63.33 - 26/12/2001 L3

110 32057 PAULO HENRIQUE BOGOEVICH MACHADO 66.87 62.53 71.20 - 06/03/2003 AC

111 31118 CLISSIANE DOS SANTOS MORAES 66.75 71.33 62.17 - 28/09/2001 AC

112 39016 JEANN FARIAS DE MIRANDA 66.67 68.33 65.00 - 15/07/2002 L4

113 31021 CHRISTOPHER HENRIQUE DA SILVA BEZERRA 66.67 66.67 66.67 - 02/04/2001 L3

114 37289 MAYRA MONTEIRO CORDEIRO 66.50 66.33 66.67 - 12/10/1995 L4

115 34948 RONALDO SILVA DA CUNHA 66.17 68.33 64.00 - 02/02/1973 L3

116 36245 INAEL RODRIGUES DE ABREU 66.17 66.67 65.67 - 10/12/1997 AC

117 27711 JEFFERSON ANDRé RAMIRES DE SOUZA 66.17 60.67 71.67 - 03/06/1995 AC

AC
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118 34240 NIRACY CARDOSO BAHIA 65.56 68.89 62.22 - 28/09/1970 AC

119 38552 NICOLAS FERNANDES DA SILVA SANTOS 65.33 63.33 67.33 - 11/12/1995 AC

120 36673 MARCOS ANDRé ROSáRIO DE PAULA 65.25 57.50 73.00 - 07/04/2003 AC

121 31748 DINELSON MORAES DE SOUSA 65.09 74.00 56.17 - 25/09/1998 L1

122 31278 MATHEUS CARDOSO SILVA FILGUEIRAS 65.00 68.00 62.00 - 17/08/1994 AC

123 35147 MATHEUS FORO CARVALHO 64.84 59.00 70.67 - 14/06/1999 AC

124 38738 CARLA CAROLINNE DA LUZ GUIMARãES 64.83 69.33 60.33 - 11/12/2001 AC

125 34220 CLEIDIANE DOS REIS DA SILVA MONTEIRO 64.67 57.67 71.67 - 26/06/1997 L1

126 26486 MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO MACIEL 64.50 70.50 58.50 - 03/01/1999 L1

127 36723 JEFFERSON RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 64.33 65.33 63.33 - 25/11/1996 AC

128 38522 LEUISA VIEIRA DA ROCHA 64.33 64.33 64.33 - 10/09/1974 AC

129 27739 ALESSANDRA PATRICIA DA SILVA PANTOJA 64.17 78.33 50.00 - 07/10/1995 L1

AC
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130 30442 JOHNATA CONCEIçãO MARTINS 64.17 70.33 58.00 - 15/04/1996 L3

131 32493 LUAN DA SILVA 64.17 65.00 63.33 - 15/11/1996 L1

132 35930 MARCO ANTONIO MORAES DOS SANTOS 64.17 64.17 64.17 - 24/08/1965 AC

133 35702 MARCIO FREITAS DA SILVA 64.17 63.00 65.33 - 24/01/1995 L2

134 26415 ALDAIR FERREIRA BRABO 64.00 75.00 53.00 - 25/10/1988 AC

135 36339 SIRLAN DA SILVA LOBATO 64.00 66.00 62.00 - 20/06/1999 AC

136 36332 BRENDA TAINá PASTRANA DE MELO 63.89 70.56 57.22 - 04/09/1992 AC

137 35894 KáTIA CRISTINA SANTOS PEREIRA 63.67 64.67 62.67 - 23/06/1980 L3

138 37936 GLEYSON TEIXEIRA MARQUES 63.50 68.67 58.33 - 02/09/1988 L1

139 27724 CARLA MICHELE MOURA SIQUEIRA 63.34 61.67 65.00 - 28/05/1981 L1

140 32680 FRANCISCO FERNANDES CABRITA MARTINS JUNIOR 63.34 60.00 66.67 - 22/02/1992 L1

141 27598 DIEGO ANDRE MACHADO VILHENA 63.17 53.00 73.33 - 20/06/1988 AC

AC
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142 37747 JAQUELYNE SILVA DA TRINDADE 62.84 59.00 66.67 - 30/12/1993 L3

143 34985 ELIAS AZARIAS CRUZ 62.84 58.00 67.67 - 25/08/1978 AC

144 31573 DANILO FERREIRA DA SILVA 62.67 64.67 60.67 - 13/05/2000 AC

145 29446 DIEGO MENDONçA DOS SANTOS 62.67 59.33 66.00 - 27/08/2000 L1

146 32686 DéBORAH CRISTINA TRINDADE MOREIRA MARQUES 62.50 60.00 65.00 - 22/06/2001 L1

147 28926 MATEUS GONZAGA BORGES 62.17 64.33 60.00 - 20/04/1998 AC

148 38397 AMANDA BEATRIZ SANTOS MELO 62.00 66.67 57.33 - 14/07/2000 AC

149 28233 WAYLLA RYULA DA SILVA MEDEIROS 61.84 66.67 57.00 - 13/08/1998 L1

150 33245 LEONARDO CAMPOS LACERDA 61.83 62.33 61.33 - 18/05/1985 AC

151 36066 WILLIAMS HEITOR PIMENTEL COSTA 61.83 60.33 63.33 - 15/02/1966 L1

152 27174 LUCAS RIBEIRO DA SILVA 61.75 56.00 67.50 - 07/10/1998 L1

153 37129 JOãO VICTOR BATISTA DA SILVA 61.50 64.67 58.33 - 09/06/2003 L2

AC
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154 38889 NATANAEL TENORIO OLIVEIRA 61.50 56.00 67.00 - 28/10/1992 L1

155 39348 DIANE CUNHA DO NASCIMENTO 61.34 60.67 62.00 - 19/05/1995 AC

156 37381 JEFFERSON THIAGO DA SILVA SILVA 61.17 61.33 61.00 - 20/02/1992 L3

157 27442 ALESSANDRA FREITAS FERREIRA 61.00 63.67 58.33 - 15/07/1998 L1

158 37882 EDSON PEREIRA RODRIGUES 60.67 67.67 53.67 - 16/01/1970 L1

159 33852 HARRYSON RUIZ SCHUSTERSCHITZ LOPES 60.00 62.33 57.67 - 03/03/2000 L3

160 38314 RENATO SéRGIO BARBOSA DE BRITO 60.00 60.00 60.00 - 21/08/1994 L1

161 37532 VINICIUS GONCALVES SANTOS 60.00 59.44 60.56 - 21/10/1998 AC

162 35943 JAQUELINE DO NASCIMENTO MOREIRA 59.67 62.33 57.00 - 18/03/1991 L1

163 36944 DéBORA LOPES SANTOS 59.50 59.00 60.00 - 04/06/2002 L1

164 36686 THALYTA FERNANDES VAZ 59.34 69.67 49.00 - 11/03/1999 AC

165 36709 FABIANA DOS SANTOS CALDAS 58.84 56.00 61.67 - 15/09/1995 L2

AC
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166 30940 ELIANE DA COSTA MARTINS 58.67 60.00 57.33 - 24/04/1989 L1

167 36487 VITóRIA MAYARA OLIVEIRA DA SILVA 58.50 56.67 60.33 - 26/02/1998 L2

168 33523 NUBIA JANE DA SILVA BATISTA 58.35 64.10 52.60 - 05/06/1965 L1

169 34202 RONIERISON BAIA AIRES 58.17 59.33 57.00 - 19/07/1999 L2

170 28146 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO COSTA 58.17 58.00 58.33 - 14/02/1995 L1

171 33709 LARISSA CAROLINE DA SILVA LIMA 58.00 61.00 55.00 - 23/09/1997 L2

172 33525 PEDRO CORREA PANTOJA 58.00 57.33 58.67 - 29/04/1963 L1

173 27697 TEREZINHA DE JEJUS LISBOA DE LIMA 56.83 56.33 57.33 - 24/10/1995 L1

174 34239 RUAN MALCHER PEREIRA 56.67 58.67 54.67 - 29/06/1994 AC

175 35285 PATRICIA MIRANDA DOS ANJOS 56.63 54.33 58.93 - 06/12/1988 AC

176 36868 EMMANUELE DA SILVA LOPES 56.34 55.00 57.67 - 21/02/1988 L1

177 29084 LAECIO VIDAL DE CARVALHO JUNIOR 55.84 57.50 54.17 - 07/07/1992 AC

AC
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178 31219 JEFFERSON GABRIEL PENHA DE JESUS 55.83 61.33 50.33 - 07/12/2002 AC

179 36309 VITóRIA GEOVANA SANTOS DOS SANTOS 55.67 60.00 51.33 - 29/06/1997 L1

180 34780 SIDNEY PROFETA DA SILVA 55.17 53.33 57.00 - 08/01/1973 AC

181 34975 ESTEFANY NAYRA DO NASCIMENTO VIEIRA 52.50 50.67 54.33 - 06/09/1998 AC

182 37617 CARLOS ROBSON DE OLIVEIRA LIMA 52.17 52.67 51.67 - 19/05/1993 AC

183 31446 HELLEN PATRICIA SARGES MOURA 51.56 50.08 53.04 - 08/02/2002 L1

184 32498 MALAQUIAS DA LUZ AMARAL 51.48 47.64 55.31 - 05/12/1977 AC

185 34984 POLIANE DE ANDRADE SILVA 50.51 56.78 44.24 - 25/05/2000 AC

186 30038 ALINE ALMEIDA CAVALCANTE 47.66 57.88 37.44 - 25/01/2002 L3

187 26584 WILGNER WALLACE DA SILVA SANTOS 45.46 43.27 47.65 - 08/02/2001 AC

188 37197 AFONSO DA SILVA SANTOS FILHO 0.80 0.80 0.80 - 09/06/2002 L1

AC
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L1

#
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Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Nota

Redação Dt. Nasc Cota

1 33376 BEATRIZ RODRIGUES FURTADO 92.42 89.33 95.50 - 21/10/2002 L1

2 32515 ELIEZIO SILVA DE QUEIROZ 87.50 76.67 98.33 - 22/08/1996 L1

3 30528 SAMARA BARBOSA SILVA 81.67 78.33 85.00 - 11/06/1998 L1

4 28841 BáRBARA DANIELY SANTANA CARTAXO 81.23 83.73 78.73 - 28/10/2001 L1

5 29508 LUCAS DA COSTA COSTA 78.50 67.33 89.67 - 10/05/1999 L1

6 34896 LúCIO GABRIEL CORRêA FARIAS 78.42 80.00 76.83 - 19/05/1999 L1

7 29076 ELAINE DA COSTA MARTINS 77.50 73.67 81.33 - 24/04/1989 L1

8 27553 ÉRIKA BRANCHES DO CARMO 77.34 81.00 73.67 - 28/05/1993 L1

9 31208 ELIANA DO SOCORRO SILVA SANTOS 75.50 73.00 78.00 - 30/10/1986 L1

10 28829 EVERTON DA SILVA VALENTE 75.33 78.33 72.33 - 15/03/1985 L1

11 34478 FABIO WILSON CARVALHO MACIEL 74.67 64.33 85.00 - 14/01/2001 L1

12 28216 JEANNE GABRIELE FARIAS DA LUZ 73.34 66.67 80.00 - 23/09/2001 L1

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sábado, 14 de Agosto de 2021 - 1:52 Página 17 de 26



13 28898 AMANDA NATALIA CARVALHO RODRIGUES 73.17 70.33 76.00 - 25/12/1989 L1

14 29238 RAIMUNDO NONATO DA SILVA BATISTA 73.00 79.00 67.00 - 23/10/1969 L1

15 32204 CLEBER VALENTIN ALMEIDA NUNES 72.50 74.00 71.00 - 05/03/2002 L1

16 38542 EDNELSON LEãO NOGUEIRA 72.50 69.67 75.33 - 04/03/1996 L1

17 31756 NATACHA ROBERTA BATISTA DA SILVA 72.34 74.00 70.67 - 24/02/1992 L1

18 28631 AMANDA DOS SANTOS 70.67 77.00 64.33 - 20/02/2004 L1

19 35180 LUCAS VINICIUS DE BRITO CORREA 70.67 73.33 68.00 - 10/12/1998 L1

20 32760 JADSON AMADOR DE OLIVEIRA 70.33 81.33 59.33 - 09/01/1992 L1

21 26977 JERIEL CARVALHO CARDOSO 70.28 67.78 72.78 - 26/03/2000 L1

22 35530 EVELY REBECA VALENTE SALES 70.00 76.67 63.33 - 14/12/1999 L1

23 32470 ELIELSON DE OLIVEIRA MASCARENHAS 69.62 68.67 70.57 - 25/01/1977 L1

24 29633 EDUARDO JUNIOR RAMOS PINHEIRO 69.45 67.22 71.67 - 24/06/1989 L1

L1
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25 34831 KAMILLE CRISTINA SOEIRO MORAES 69.17 63.33 75.00 - 09/05/2002 L1

26 36702 ANDRE NEVES FERREIRA 68.50 69.50 67.50 - 23/04/2002 L1

27 31748 DINELSON MORAES DE SOUSA 65.09 74.00 56.17 - 25/09/1998 L1

28 34220 CLEIDIANE DOS REIS DA SILVA MONTEIRO 64.67 57.67 71.67 - 26/06/1997 L1

29 26486 MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO MACIEL 64.50 70.50 58.50 - 03/01/1999 L1

30 27739 ALESSANDRA PATRICIA DA SILVA PANTOJA 64.17 78.33 50.00 - 07/10/1995 L1

31 32493 LUAN DA SILVA 64.17 65.00 63.33 - 15/11/1996 L1

32 37936 GLEYSON TEIXEIRA MARQUES 63.50 68.67 58.33 - 02/09/1988 L1

33 27724 CARLA MICHELE MOURA SIQUEIRA 63.34 61.67 65.00 - 28/05/1981 L1

34 32680 FRANCISCO FERNANDES CABRITA MARTINS JUNIOR 63.34 60.00 66.67 - 22/02/1992 L1

35 29446 DIEGO MENDONçA DOS SANTOS 62.67 59.33 66.00 - 27/08/2000 L1

36 32686 DéBORAH CRISTINA TRINDADE MOREIRA MARQUES 62.50 60.00 65.00 - 22/06/2001 L1

L1
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37 28233 WAYLLA RYULA DA SILVA MEDEIROS 61.84 66.67 57.00 - 13/08/1998 L1

38 36066 WILLIAMS HEITOR PIMENTEL COSTA 61.83 60.33 63.33 - 15/02/1966 L1

39 27174 LUCAS RIBEIRO DA SILVA 61.75 56.00 67.50 - 07/10/1998 L1

40 38889 NATANAEL TENORIO OLIVEIRA 61.50 56.00 67.00 - 28/10/1992 L1

41 27442 ALESSANDRA FREITAS FERREIRA 61.00 63.67 58.33 - 15/07/1998 L1

42 37882 EDSON PEREIRA RODRIGUES 60.67 67.67 53.67 - 16/01/1970 L1

43 38314 RENATO SéRGIO BARBOSA DE BRITO 60.00 60.00 60.00 - 21/08/1994 L1

44 35943 JAQUELINE DO NASCIMENTO MOREIRA 59.67 62.33 57.00 - 18/03/1991 L1

45 36944 DéBORA LOPES SANTOS 59.50 59.00 60.00 - 04/06/2002 L1

46 30940 ELIANE DA COSTA MARTINS 58.67 60.00 57.33 - 24/04/1989 L1

47 33523 NUBIA JANE DA SILVA BATISTA 58.35 64.10 52.60 - 05/06/1965 L1

48 28146 BRUNO HENRIQUE RIBEIRO COSTA 58.17 58.00 58.33 - 14/02/1995 L1

L1
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49 33525 PEDRO CORREA PANTOJA 58.00 57.33 58.67 - 29/04/1963 L1

50 27697 TEREZINHA DE JEJUS LISBOA DE LIMA 56.83 56.33 57.33 - 24/10/1995 L1

51 36868 EMMANUELE DA SILVA LOPES 56.34 55.00 57.67 - 21/02/1988 L1

52 36309 VITóRIA GEOVANA SANTOS DOS SANTOS 55.67 60.00 51.33 - 29/06/1997 L1

53 31446 HELLEN PATRICIA SARGES MOURA 51.56 50.08 53.04 - 08/02/2002 L1

54 37197 AFONSO DA SILVA SANTOS FILHO 0.80 0.80 0.80 - 09/06/2002 L1

L1
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1 29732 JOYCE PAIVA PANTOJA 95.00 95.00 95.00 - 23/09/1993 L2

2 35364 CAMILA PAVãO SILVA 85.83 93.33 78.33 - 08/06/2001 L2
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3 31724 IZABELA MENDONçA DA SILVA MENDES 81.17 75.67 86.67 - 13/11/1998 L2

4 28883 MAIRA VIANA COSTA 80.00 83.33 76.67 - 14/04/1993 L2

5 26942 TAIANA DA SILVA JACARANDA 72.00 82.00 62.00 - 19/01/1984 L2

6 39076 JULIETE ARAUJO DOS REIS 70.67 75.00 66.33 - 15/11/1997 L2

7 31567 ERICK WENDELL CRAVEIRO DA SILVA 68.67 61.33 76.00 - 29/11/2002 L2

8 29245 RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 68.50 70.00 67.00 - 30/04/1988 L2

9 35702 MARCIO FREITAS DA SILVA 64.17 63.00 65.33 - 24/01/1995 L2

10 37129 JOãO VICTOR BATISTA DA SILVA 61.50 64.67 58.33 - 09/06/2003 L2

11 36709 FABIANA DOS SANTOS CALDAS 58.84 56.00 61.67 - 15/09/1995 L2

12 36487 VITóRIA MAYARA OLIVEIRA DA SILVA 58.50 56.67 60.33 - 26/02/1998 L2

13 34202 RONIERISON BAIA AIRES 58.17 59.33 57.00 - 19/07/1999 L2

14 33709 LARISSA CAROLINE DA SILVA LIMA 58.00 61.00 55.00 - 23/09/1997 L2

L2
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1 37802 CLAUDOMIR GASPAR FREITAS 83.34 86.67 80.00 - 23/11/1962 L3

2 34110 LADILSON DA SILVA 78.34 80.00 76.67 - 11/01/1984 L3

3 38777 LEVY NASCIMENTO LIMA DA SILVA 78.17 74.00 82.33 - 09/11/1979 L3

4 33716 ALICE TEIXEIRA FONTELLE 76.34 78.67 74.00 - 04/08/2002 L3

5 32899 GUSTAVO ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA 71.13 77.00 65.25 - 21/11/2001 L3

6 37174 JOEL COSTA CARVALHO 70.17 74.67 65.67 - 21/12/1996 L3

7 35641 SHYRLEY ALLINE SANTOS PINHEIRO 70.00 70.00 70.00 - 28/02/1986 L3

8 31870 MERY JOSIELY COSTA DA SILVA 69.17 68.00 70.33 - 09/10/2000 L3

9 34505 FELIPE DOS SANTOS PEREIRA 69.00 67.00 71.00 - 19/04/1986 L3

10 33666 AJAX MORAES XAVIER 68.50 80.33 56.67 - 18/06/1976 L3

11 28584 RAFAELA GESSICA BORGES DE OLIVEIRA 68.33 70.33 66.33 - 24/09/1991 L3

12 30220 VANESSA FERREIRA DE ALMEIDA 67.00 70.67 63.33 - 26/12/2001 L3
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13 31021 CHRISTOPHER HENRIQUE DA SILVA BEZERRA 66.67 66.67 66.67 - 02/04/2001 L3

14 34948 RONALDO SILVA DA CUNHA 66.17 68.33 64.00 - 02/02/1973 L3

15 30442 JOHNATA CONCEIçãO MARTINS 64.17 70.33 58.00 - 15/04/1996 L3

16 35894 KáTIA CRISTINA SANTOS PEREIRA 63.67 64.67 62.67 - 23/06/1980 L3

17 37747 JAQUELYNE SILVA DA TRINDADE 62.84 59.00 66.67 - 30/12/1993 L3

18 37381 JEFFERSON THIAGO DA SILVA SILVA 61.17 61.33 61.00 - 20/02/1992 L3

19 33852 HARRYSON RUIZ SCHUSTERSCHITZ LOPES 60.00 62.33 57.67 - 03/03/2000 L3

20 30038 ALINE ALMEIDA CAVALCANTE 47.66 57.88 37.44 - 25/01/2002 L3
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1 34317 ALESSANDRA DO SOCORRO PINHEIRO MALCHER ALVES 80.20 72.90 87.50 - 21/06/1979 L4

2 27032 CRISTIAN HéRICLES NUNES DE OLIVEIRA 77.13 84.75 69.50 - 14/01/2003 L4

3 28573 ALAN WILLIAME BARBOSA CASTRO 72.00 73.67 70.33 - 22/09/2000 L4

4 39016 JEANN FARIAS DE MIRANDA 66.67 68.33 65.00 - 15/07/2002 L4

5 37289 MAYRA MONTEIRO CORDEIRO 66.50 66.33 66.67 - 12/10/1995 L4
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Nenhum classificado na cota.
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1 33681 FERNANDO GABRIEL FERREIRA BRAGA 74.17 65.00 83.33 - 28/03/1997 L8

2 26686 WILSON PEREIRA LOBO 71.25 73.00 69.50 - 29/03/1996 L8
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